Nr 7/4 Prot Tirane,me 304062019

Per :. Komisionit Qendror Zgjedhor
(Dreftorise Juvidike, Dreftorize Finances)
Tirane
PPer dijeni : Bashkimi Liberal Demokrat
(Bl "Zham D'Ark” Ny, 16, Tirene)
Tirane
Nga: Neshat MAZE Eksperti Kontabe 1 Regjistruar
: Rruga:Dibres .Mallati 120,Ané
Tirane

Objekti:  Per monitorimin ¢ ¢ shpenzimeve te fushates zgjedhore to partise politike
Bashkimi Liberal Demokrat

Ne zhatitm te kontrates nr 5059 date 01.06.2019 per monitorimin ¢ shpenzimeve te fushates
zgjedhore te partise Partise Dashkimi Liberal gate nga ana ¢ jone kemi zbatuar proceduren ¢
kryetjes se keti] monitorimi zgjedhor.

Giate kesaj periudhe kohore npa ana ¢ kesaj partic nuk na eshie kthyer pergjigje 2yrtare ne lidhje
me s4 i kemni kerkuar ne shkresat € nisura nepermjet sherbiniii postar dule 06.06.2019, 10.06.2019
dhe 15.06.2019.

Ne daten 19.06.2019 kemi komunikuar me e:mobil +355692459500 dhe +355674070402 nga ku
finacierin i Partise Bashkini Liberal Demokral verbalisht deklaron se Partia Bashkimi Liberal
Demockrat nuk netre pjese ne fushate zgjedhore.Ka hapur flogari bankarc(deklarim verbal i
finacierit) por nuk i kane marre finacime per kete fushte zgjedhore.

Edhe nga pergigiet e kerkeses tone zyrtare drejtuar Baskive te vendit nepetmjet shesbimit postar
tezulton se  Partin Bashkimi Liberal Demokrat nuk ke hapur zyra glektorale ng tertitorin e
Bashkive te vendit. '

Duke Ju falenderuar
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